-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

воJIl,оI,рл/lскоЙ оIjJIлс,I,и

IIl,иклз
c.Oi. la4 3 хg ,/59Е

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федера_lIьного закона о,г

04.05.201 1 М 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельнос,l,и",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
N 291 "О JIиtlеItзироваIIи и мелиlIиIIскоЙ :l(ся,l,сJIыtос,|,и (за иск,.ltl<lчсttисьt

указанltой /lеятсJIыIос,l,и, осуItIсс,t,l]Jlясмой мсl(иtlиIIскими opl,al I изаIlия\,11,1 и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного IIентра "Сколково"), постаIIоI]JIенисм
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 J\Г9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постаIIовлс}Iием I

-убсрIrатора Волгоградской об-lrасr,и or, 24.02.2014 N,, l52
"Об утверждении административных регламентов комите,га
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензироваIlия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l . Псреофорпrи,I,L JIиIlсIIзиIо IIа меllиIIиIIскуIо /lся,l,сJIыIос,I,t, бсссрсl,; r Io

JlиrlеIIзиаl,у col,JIacIIo IIриJIо;ксIIиIо к llриказу.
2.KoH,r,po;lb исtlоJIIIсния llрик€lза tsозJlожи,r,ь на замсс,lи,i,сJlя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской обласr,и
Е,П.Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

О.Ю.Жорова,
30-82-85

@_-

ПРИЛОЖЕНИЕ

к lIриказу коми,I,с,|,а
з/ (paltooxpa IIcI I и я
Всiлгоградской области

oT.Jo.o.f 14Ns а594

Лицензиа,г, Ko,l,opoMy rtереоформ.lIена Jlицензия на осущес,l,tsJIение
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежление
дсr,ский ca,lt J\! 1 "КрасrIая IIIаllочка" t,. Ко,гс.lt ьttиково l}o.1ttrlгpal(cKoй

обltасr,и.
Сокращенное наименование: МБ!ОУ ДС ХЬ 1 "Красная IIIдлбqц6".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципа.,1ьное

у{реждение.
Алрес мес,га ItахожлсIIия Iоридичсскоl,о JIица:
404З54, Волгоградская область, Котельниковский район, город

Котельниково, улица Советская, 23.
огрн 1023405964669
инн з4lз00468з
Лицензия ЛЪ ФС-З4-01-001521 от 01 июня 2011 года, сроком

действия с 01 июня 2011 года до 01 июня 2016 года, предоставленная
муIIициIIаJIыIому лоIlIкоJI1,1lому образоваl,сJIыl()му учрсжlr(сllиI() .]lc,l ск()]\1),

са/(у обIцсразви l]alolllcl,o виltа Лq 1 "Красlrая II[аtrочка" l,. Ko,I,c';tbl t и ко lзtl

Во.llгоt,радской об.ltасти Фелераrьной с:rужбой lto налзору в сферс
здравоохранения и соци€Lпьного развития переоформлена на Np ЛО-34-01-
00З7 64, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлениll лицензии: изменение наименования
лиIlензиата, измеllение a/Ipeca мес,га Ilахождеt!ия JIиlцсIlзиа,t,а,
изменение наименования вида деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности :

404354, Волгоградская область, Котельниковский район, город
Котельниково, улица Советская, 23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебrIой и
специализированной медико-санитарной помощи организуются и
выполIIяIотся слсдуIопIис работы (услуги): при оказаlIии псрви,llIой
доврачсбrlой мс,I[ико-саII и,l,арtIой ttомоttlи в амбу:rа,r,орllых усJIоltиrlх lI():

ссс,гриIlскому лсJIу Ir IIслиаlрии.